
 

 

Pressmeddelande 2012-01-13 

Thomas Wüthrich ny VD för MCI Scandinavia 

Den internationella mötes och eventorganisatören MCI byter VD för sin skandina-

viska verksamhet - MCI Scandinavia. Den 1 mars tillträder schweizaren Thomas 

Wüthrich som fram tills nu ansvarat för MCI:s verksamhet i Zürich, Wien och Prag. 

I december 2011 tillkännagavs att MCI förvärvat den prisbelönta eventbyrån Imagine. Tillträdande 

VD:n Thomas Wüthrich har nu uppgiften att göra MCI Scandinavia till en ledande aktör inte bara på 

konferensområdet (PCO) utan även på området meeting & events.  

- MCI Scandinavias expansion går in i en ny fas och då är det också ett gynnsamt tillfälle för ett ledar-

skifte, vi ska växa både geografiskt och tillhandhålla en bred produktportfölj. MCI är och ska uppfattas 

som en kompetent rådgivare med fokus på kundens strategiska utmaningar, inte enbart en expert på 

logistik och administration, säger Thomas Wüthrich.  

Det som attraherade honom att ta det nya jobbet var inte bara den skandinaviska naturen, utan också 

det entreprenöriella och motiverande företagsklimatet. 

- Jag ser fram mot att få träffa inspirerande och utmanande människor och företag, säger Thomas 

Wüthrich. 

- Det måste vara mycket glädjande för MCI Scandinavia att få Thomas Wütrich som vd. Hans internat-

ionella nätverk tillför bolaget ytterligare en dimension och hans erfarenhet från att utveckla MCI:s bo-

lag i Österrike, Schweiz och Tjeckien kommer att bli mycket värdefulla för den skandinaviska verk-

samheten, menar branschexperten Tom Beyer.  

Avgående VD Bosse Magnusson slutar formellt den sista februari för en ny tjänst på mässbolaget 

Artexis Nordic. Han lämnar dock inte MCI helt då han blir en del del av MCI Scandinavias styrgrupp. 

MCI har 47 kontor i 23 länder och över 1100 anställda i hela världen, MCI Scandinavia består av 65 

personer i Stockholm, Göteborg och Köpenhamn och omsätter ca 300 MSEK (2010).  

För mer information, vänligen kontakta:  

Thomas Wüthrich, tilltr VD, tel + 41 (0) 79 476 28 43, thomas.wuethrich@mci-group.com 

Marcus Östlund, Corporate Director, tel 0705 11 31 10, marcus.ostlund@mci-group.com 

Officiell webbplats: www.mci-group.com/sweden 


